stensesj nonnullis adlditis pactis

ii . wgmcxcviiij rr

negotium translationis lipiscopatus ab Aquis Ale

xandriam opizoni llertlionensiy Spiscopo ac

Sono loauni Subdiacono ab innocentio lll

demandatur . . . . . . . ..
Providentia ab cpizonc ilata j ab innocentio conl

firmaturj et Aquensibus intimatur .

consules Lclmae foederis vinculo se se Alexandri

nis obligant . . . . . . . . .

societatis inter llastensesj vercellenses et Alexan
drinos tabulae . . . i .

capto castro castagnolarum j quid de eo facien

dum ab llastensibus. et Alexandrinis statuitur

kectores Lombardiae societatem initam ad xxx
futuros annos prorogant i
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j lncolae Lanerii foedus cum Alexandrinis et llasten

set
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lionifacius Marcbio Montisferrati contra Alexandri

nos societatem init cum Aquensibus llli

Marchiones cccimiani ab Alexandrinis in fidem

susceptij medietatem aliquorum oppidorum eis

cedunt me

f Mcxcix j

lnduciarumitabulae inter Marchionem MontisferratL
Alexandrinosj yllastensesj vercellenses me

Post inducias pax inter praedictos 1o1

f Mcc j

Alexandrini aliam partem quargnenti iure civitatis

donant los

i Mccll j

Populus Montalti. iurato foederej Alexandrinis i

iungilura i . . . . . . . g . inci

lnter Alexandrinosj et Marcliiones carrettil foedus i

..inituil1.1... . ... ...i.li.111

Pcndeiite lite inter Alexaudrinog et lipiscopum

llastae ipro oppido iguargnenti j a bernardo

lipiscopo Papiae ad Sanctam Sedem Alexan

drini appellant . . . . ij . ins

Praetor Alexandriae j nomine communia fundum

cum lapidibus in territorio Sergolio emit a

vermo-de Piris 111

i q Mcniu j

Alexandrini ius sibi acquirunt in contilij et castro

Aquesanae i . . . . . . . . 111

lus idemwacquirunt in coutilia et castro oppidi
viginti t i p liS

conventio Mediolanensium cumlAlexandrinis pro

defensione viarum . . . . . . llg

lncolae callocii accedunt ad pacta inter Alexan

drinos etrAquesanos inila . . . . . mo

Poedus sacramento fii-matum inter Alexandrinosa

et Perthonenses . . . . . . . . . . ib.

vermusj Marchionis Montisferrati filiusj pacem ite

rum cuin Alexandrinis contrahit

Poedus inter Albenscsj et Alexandrinos .

Alexandrini oppidum Sezadii llenrico calcamuggio

in fidema et clientelani dederunt . . . . 1oo

ltem Alexandrini a li-larcliione Montisferrati inve

stituram casarum lflovnruny castrinovia utrius

que carpenetij et llitdrtijaccipiunt . . . . l

ms

lib

ox lii